セ ン タ ー だ よ り 第 ２ 号
平成 31 年 4 月 24 日

医療施設⻑ 様
⿅児島市医師会臨床検査センター

クールビズ実施のご案内（お知らせ）

日頃より当検査センターをご利⽤いただき、誠にありがとうございます。
このたび、地球温暖化防止、および省エネルギー対策への取り組みの⼀環としまして、下記の通り「クー

ルビズ」を実施致しますので、皆様のご理解とご協⼒をお願い申し上げます。

記

1.実施期間

2019 年 5 月 1 日（水）から 2019 年 10 月 31 日（木）

2.実施内容

勤務中の服装については、暑さをしのぎやすい軽装（ノーネクタイ・ ノー上着）
を職員に奨励します。

以上